П РА ВИТЕЛЬСТВО  И РК У ТСК О Й  О БЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 января 2021 года №  31-пп____

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 24 сентября 2020 года № 778-пп

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 24 сентября 2020 года № 778-пп «О предоставлении иных
межбюджетных трансфертов на ежемесячное денежное вознаграждение за
классное руководство педагогическим работникам муниципальных
общеобразовательных организаций в Иркутской области»
(далее -  постановление) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «в 2020 году» заменить словами «на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов»;

2) распределение иных межбюджетных трансфертов на ежемесячное
денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим
работникам муниципальных общеобразовательных организаций в
Иркутской области в 2020 году, утвержденное постановлением, изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 25 января 2021 года_____
31-пп

«УТВЪРЖДЕНО
постановлением Правительства
Иркутской области
от 24 сентября 2020 года № 778-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ НА
ЕЖЕМЕСЯЧНОЕ ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ЗА КЛАССНОЕ

РУКОВОДСТВО ПЕДАГОГИЧЕСКИМ РАБОТНИКАМ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ В

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2022 И 2023 ГОДОВ

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Иркутской области

Размер иных межбюджетных
трансфертов (тыс. рублей)

2021 год 2022 год 2023 год

Городские округа:

1. Муниципальное образование
«Ангарский городской округ»

127 609,0 127 609,0 127 609,0

2. Муниципальное образование
города Братска

143 006,5 143 006,5 143 006,5

3. Зиминское городское
муниципальное образование

24 490,6 24 490,6 24 490,6

4. город Иркутск 352 243,1 352 243,1 352 243,1

5. Муниципальное образование
«город Саянск»

26 482,7 26 482,7 26 482,7

6. Муниципальное образование
«город Свирск»

11 483,6 11 483,6 11 483,6

7. Муниципальное образование -
«город Тулун»

28 006,0 28 006,0 28 006,0

8. Муниципальное образование
«город Усолье-Сибирское»

48 981,2 48 981,2 48 981,2

2

9. Муниципальное образование
город Усть-Илимск

55 262,1 55 262,1 55 262,1

10. Муниципальное образование
«город Черемхово»

35 974,3 35 974,3 35 974,3

Муниципальные районы:

11. Муниципальное образование
«Аларский район»

27 888,8 27 888,8 27 888,8

12. Муниципальное образование
Балаганский район

13 358,5 13 358,5 13 358,5

13.
Муниципальное образование
«Баяндаевский район»
Иркутской области

19 217,5 19 217,5 19 217,5

14. Муниципальное образование
города Бодайбо и района

18 139,5 18 139,5 18 139,5

15. Муниципальное образование
Боханский район

32 576,0 32 576,0 32 576,0

16. Муниципальное образование
«Братский район»

64 402,1 64 402,1 64 402,1

17. Муниципальное образование
«Жигаловский район»

16 873,9 16 873,9 16 873,9

18. Муниципальное образование
«Заларинский район»

36 443,0 36 443,0 36 443,0

19. Зиминское районное
муниципальное образование

21 795,5 21 795,5 21 795,5

20.
Иркутское районное
муниципальное образование
Иркутской области

107 336,9 107 336,9 107 336,9

21.
Муниципальное образование
Иркутской области
«Казачинско-Ленский район»

19 686,2 19 686,2 19 686,2

22. Муниципальное образование
«Катангский район»

8 038,5 8 038,5 8 038,5

23. Муниципальное образование
«Качугский район»

25 428,1 25 428,1 25 428,1

3

24. Киренский район 23 764,1 23 764,1 23 764,1

25. Муниципальное образование
Куйтунский район

41 130,2 41 130,2 41 130,2

26. Муниципальное образование
Мамско-Чуйского района

7 030,8 7 030,8 7 030,8

27. Муниципальное образование
«Нижнеилимский район»

49 075,0 49 075,0 49 075,0

28. Муниципальное образование
«Нижнеудинский район»

65 386,4 65 386,4 65 386,4

29. Муниципальное образование
«Нукутский район»

22 381,4 22 381,4 22 381,4

30. Ольхонское районное
муниципальное образование

11 132,1 11 132,1 11 132,1

31. Осинский муниципальный
район Иркутской области

30 818,3 30 818,3 30 818,3

32. Слюдянский муниципальный
район Иркутской области

27 185,8 27 185,8 27 185,8

33. Муниципальное образование
«Тайшетский район»

70 425,2 70 425,2 70 425,2

34. Муниципальное образование
«Тулунский район»

32 458,9 32 458,9 32 458,9

35. Усольское районное
муниципальное образование

37 146,1 37 146,1 37 146,1

36. Муниципальное образование
«Усть-Илимский район»

17 577,0 17 577,0 17 577,0

37. Усть-Кутское муниципальное
образование

54 980,9 54 980,9 54 980,9

38.
Районное муниципальное
образование «Усть-Удинский
район»

18 514,4 18 514,4 18 514,4

39. Черемховское районное
муниципальное образование

39 020,9 39 020,9 39 020,9

40. Чунское районное 31 873,0 31 873,0 31 873,0

4

муниципальное образование

41. Шелеховский район 45 231,5 45 231,5 45 231,5

42. Муниципальное образование
«Эхирит-Булагатский район»

50 387,4 50 387,4 50 387,4

Итого: 1 940 243,0 1 940 243,0 1 940 243,0